店舗統合のご案内

統 合 先 店 舗 の ご 案 内

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊社では東京地区のメーカー直営４販社の統合を機に、
多様化するお客様ニーズを踏まえ、より充実したカーライフの提供と効率化ができますよう、
店舗機能の見直しをさせていただいております。

さて、この度「池袋北店」は、本年４月２８日（最終営業日）をもちまして、
東武練馬店・落合店・北池袋店・文京護国寺店と統合させていただくこととなりました。
永年に亘るご愛顧にスタッフ一同、心より感謝申し上げます。

店舗統合に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
今後は下記４店舗をはじめ、トヨタモビリティ東京全店にて、これまで以上に、
お客様にふさわしい様々なサービスを提供してまいりますので、
今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

池袋北店

　池袋北店　店長 　正垣 研二

東 武 練 馬 店
住　　所

T E L

営業時間 定 休 日

東京都練馬区北町 1-11-3

03-3933-5151

10:00～18:00 毎週火曜日

文 京 護 国 寺 店
住　　所

T E L

営業時間 定 休 日

東京都文京区目白台 2-15-4

03-3943-5561

10:00～18:00 毎週火曜日

北 池 袋 店
住　　所

T E L

営業時間 定 休 日

東京都板橋区大山金井町 7-8

03-5966-8811

10:00～18:00 毎週火曜日

全店休業日
4月29日（月）～5月7日（火）
※東武練馬店は 5 月 10 日（金）より営業開始

落 合 店
住　　所

T E L

営業時間 定 休 日

東京都新宿区西落合 3-23-3

03-3951-0561

10:00～18:00 毎週火曜日

要町三

南長崎六

西落合一

西武池袋線
東
長
崎

江古田

椎名町

首都高速
中央環状線

大山
金井町

熊野町

板橋本町より

首都高速
5号池袋線

不忍通
り

要町通り

護国寺西護国寺西

護国寺前
東池袋

明治
通り上池袋

西巣鴨

池袋

中板橋

板橋

大山

大塚春日通り

川越街道

中
山
道

山
手
通
り

和光より ときわ台より

王
子
よ
り

西
日
暮
里
よ
り

Ｊ
Ｒ
山
手
線

巣鴨より

東
武
東
上
線

池 袋 北 店

環
八
通
り

環
七
通
り

中
野
通
り

中野より

野方より

新
目
白
通
り

目白通り新青梅街
道

飯田橋より

●ドン・キホーテ●ドン・キホーテ

板橋
中央陸橋

金子病院
●

●
かっぱ
寿司

●
哲学堂公園

●
サンシャイン
●
サンシャイン

東武練馬店
旧  ネッツトヨタ東京 板橋店

文京護国寺店
旧  トヨタ東京カローラ 文京店

北池袋店
旧  ネッツトヨタ東京
TOWN PORT 北池袋

北池袋

落合店
旧  トヨタ東京カローラ 落合店

練馬北町
陸橋